
 

 

 

Uchwała Nr   101/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa prof. Andrzejowi Schinzlowi 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej z dnia 13 stycznia 2011 r., 

podjętej z inicjatywy Rady Wydziału Nauk Matematycznych i Przyrodniczych – Szkoła Nauk 

Ścisłych naszego Uniwersytetu, po zapoznaniu się z recenzjami, Senat pragnie wyrazić 

szacunek i uznanie dla Pana Profesora Andrzeja Schinzla, wybitnego matematyka o uznaniu 

międzynarodowym. W swoich pracach z teorii liczb twórczo kontynuuje on dzieło polskiej 

szkoły matematycznej. Zasiada w licznych gremiach naukowych, krajowych i 

międzynarodowych, oraz wspomaga rozwój talentów matematycznych młodzieży. Cieszy się 

dużym autorytetem jako naukowiec i człowiek, który całe swoje życie budował na 

fundamencie wiary chrześcijańskiej. Dlatego w uznaniu jego zasług Senat postanawia nadać 

Panu Profesorowi Andrzejowi Schinzlowi tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW 

  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


